
1 / 2

VBET Ліга
2023/24 30-й тур, Матч №235

Субота, 25.05.2024, 15:30, "Колос", Ковалівка. 25°C. Глядачі: 412

«Зоря» Луганськ

0 : 1

«Колос» Ковалівка

53 Мацапура Дмитро (К)
55 А.Джордан
44 Батагов Арсеній
10 Жуніор Рейс
4 Жан Клод
21 Я. Башич
5 Яцик Олександр
22 Мічін Петар
17 Горбач Ігор
32 Слесар Артем
39 Герреро

Запасні
30 Турбаєвський Микита
1 Сапутін Олександр
47 Вантух Роман
7 Антюх Денис
20 Чурко Вячеслав
16 Волошин Вікентій
9 Мишньов Дмитро
8 Хахльов Олексій
19 Бугай Владислав
68 Задорожний Федір

Тренер
Коваль Юрій

1 Горох Валентин
9 Цуріков Андрій
3 Гончаренко Роман
6 Бурда Микита (К)
27 Лучкевич Валерій
7 Демченко Олександр
48 Криворучко Олег
10 Оріховський Павло
8 Велетень Владислав
69 Ільїн Олег
11 Рангел

Запасні
20 Мисак Роман
31 Пахолюк Іван
15 Чорноморець Олександр
2 Кукош Каталін
18 Поправка Єгор
14 Мілько Вадим
19 Дієго
91 Гусол Артем
47 Денисенко Данііл
22 Безбородько Денис
99 Паулаускас Гитіс
17 Салабай Антон

Тренер
Поздєєв Олександр

Арбітр:
Райда Михайло
Асистент 1:
Коротін Володимир
Асистент 2:
Левченко Максим
4-й арбітр:
Новохатній Володимир
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор

Делегат:
Бухаленков Сергій
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VBET Ліга, 2023/24, 30-й тур, Матч №235
Субота, 25.05.2024, 15:30, "Колос", Ковалівка. 25°C. Глядачі: 412

«Зоря» Луганськ 0 : 1 «Колос» Ковалівка
45' 7 Демченко Олександр

32 Слесар Артем
7 Антюх Денис 46'

17 Горбач Ігор 57'

65' 48 Криворучко Олег
17 Салабай Антон

65' 8 Велетень Владислав
19 Дієго

65' 11 Рангел
22 Безбородько Денис

17 Горбач Ігор
16 Волошин Вікентій 71'

4 Жан Клод
47 Вантух Роман 74'

75' 19 Дієго

5 Яцик Олександр
20 Чурко Вячеслав 80'

22 Мічін Петар
19 Бугай Владислав 80'

87' 69 Ільїн Олег
91 Гусол Артем

90+4' 17 Салабай Антон

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


